especificações contratadas, mediante "Termo de Recebimento Definitivo" ou "Recibo", firmado 
pelo servidor responsável. 

I cLÁUSULA 71J DOS PREÇOS 

A CONTRATADA obriga-se a fornecer o objeto deste contrato pelo preço de R$ 700,00 
(setecentos reais), perfazendo o total de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais), mediante 
os seguintes valores unitários: 

IT ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO UNO. 
QUANT 

PREÇO PREÇO 
MENS. UNIT. TOTAL 

CARRO DE TRANSPORTE MANUAL; de Aco 
Inox Aisi 304; para Transporte de Gn's (cubas) 
Ou Bandejas; Tipo Cantoneira; Modelo Aberto,